
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
9. schůze 9. 5. 2022 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/9R/2022 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupujícím, jejímž předmětem je 

prodej části pozemku p. č. 254 o výměře do 30 m2 k. ú. Velíková, obec Zlín, 

za účelem zarovnání pozemků kupujícího, za cenu dle CMZ platné v době 

prodeje za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/9R/2022 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej části pozemku p. č. 23/2 o výměře do 3 m2 k. ú. 

Lužkovice, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku zastavěného 

stavbou rodinného domu, za cenu dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez 

DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/9R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

 jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem pozemků p. č. 23/2 o výměře 325 m2 a p. č. 24/2 o výměře 

348 m2 oba k. ú. Lužkovice, obec Zlín, pro zahradu a majetkoprávní 

vypořádání pozemků pod stavbami, za nájemné ve výši 1,084 Kč/m2/rok, na 

dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

zamítá 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

 jako kupujícím, jejímž 

předmětem je výpůjčka pozemků p. č. 23/2 o výměře 325 m2 a p. č. 24/2  

o výměře 348 m2 oba k. ú. Lužkovice, obec Zlín, pro zahradu a majetkoprávní 

vypořádání pozemků pod stavbami, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou  

3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/9R/2022 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy a smlouvy o zřízení předkupního práva mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako prodávajícím a předkupníkem a Teplem Zlín, a. s., se sídlem 

Družstevní 4651, 760 05 Zlín, IČO 25321226, jako kupujícím a dlužníkem, 

jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. st. 1184 k. ú. Zlín, obec Zlín  

o výměře 42 m2, na kterém je umístěna stavba technického vybavení s č. p. 

461 ve vlastnictví kupujícího a dlužníka a části pozemku p. č. 3100/7 k. ú. 

Zlín, obec Zlín o výměře do 47 m2 dle geometrického zaměření, na kterém je 

umístěna podzemní stavba technického vybavení ve vlastnictví kupujícího  

a dlužníka za cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH  

s podmínkou zřízení předkupního práva pro statutární město Zlín za stejnou 

cenu, za jakou se realizoval prodej, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/9R/2022 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a Robin Oil 

s.r.o., se sídlem Libušina 172, 272 03 Kladno 3, IČO 49823574, jako 

kupujícím, jejímž předmětem je prodej částí pozemků p. č. 3229/1, p. č. 

3457/3, p. č. 3457/8, p. č. st. 8248 o celkové výměře do 1000 m2 vše k. ú. 

Zlín, obec Zlín, dle geometrického zaměření za cenu ve výši dle CMZ platné 

v době prodeje za m2 bez DPH, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí, 

schvaluje 

uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě č. 1634610192 ze dne 1. 6. 2001 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a Robin Oil s.r.o., se sídlem Libušina 

172, 272 03 Kladno 3, IČO 49823574, jako nájemcem, jehož předmětem je: 

1. prodloužení doby nájmu částí pozemků p. č. 3229/1, p. č. 3457/3, p. č. 

3457/8 a p. č. st. 8248 o celkové výměře 943 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za 

účelem umístění dočasné čerpací stanice pohonných hmot, z doby určité do  

1. 6. 2022 na dobu určitou do 1. 6. 2027,  

2. doplnění ujednání o možnosti vypovědět smlouvu s 3měsíční výpovědní 



 - 3 - 

dobou v případě potřeby předmětu nájmu či jeho části pro realizaci stavby 

„Modernizace a elektrizace trati Otrokovice – Vizovice“,  

3. změna výše nájemného z částky 300 Kč/m2/rok na částku 600 Kč/m2/rok, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/9R/2022 schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a OMV 

Česká republika s.r.o., se sídlem Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 4-Nusle, IČO 

48038687, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem pozemku p. č. st. 7528 

o výměře 300 m2 a části pozemku p. č. 1297/6 o výměře 2260 m2 oba k. ú. 

Zlín, obec Zlín, za účelem umístění čerpací stanice pohonných hmot, za 

nájemné ve výši 750 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu neurčitou s výpovědní 

dobou 6 měsíců, dle podmínek OD, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/9R/2022 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako 

kupujícím, jejímž předmětem je prodej pozemků p. č. 460/195 výměře 798 

m2, p. č. 460/196 o výměře 5 m2, p. č. 460/90 o výměře 43 m2, p. č. 460/91  

o výměře 196 m2 a p. č. 460/192 o výměře 341 m2 vše k. ú. Malenovice  

u Zlína, obec Zlín, pro obnovu a údržbu remízků, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí, 

zamítá 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

 jako 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem pozemků p. č. 460/195 výměře 798 

m2, p. č. 460/196 o výměře 5 m2, p. č. 460/90 o výměře 43 m2, p. č. 460/91  

o výměře 196 m2 a p. č. 460/192 o výměře 341 m2 vše k. ú. Malenovice u 

Zlína, obec Zlín, pro obnovu a údržbu remízků za nájemné ve výši 1,762 

Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

zamítá 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

 jako 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka pozemků p. č. 460/195 výměře 

798 m2, p. č. 460/196 o výměře 5 m2, p. č. 460/90 o výměře 43 m2, p. č. 

460/91 o výměře 196 m2 a p. č. 460/192 o výměře 341 m2 vše k. ú. 

Malenovice u Zlína, obec Zlín, pro obnovu a údržbu remízků, na dobu 



 - 4 - 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/9R/2022 zamítá 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a  jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 222/21 o výměře do 745 m2 k. ú. 

Klečůvka, obec Zlín, pro zemědělské a chovatelské účely, za nájemné ve výši 

0,528 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/9R/2022 zamítá 

odvolání proti usnesení Rady města Zlína č. 4/1R/2022 ze dne 10. 1. 2022 ve 

znění: „Rada města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako pronajímatelem a  

 jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 

2910/33 o výměře 86 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín k údržbě zeleně u domu č. p. 

4876 na ul. Nad Vývozem ve Zlíně, za nájemné ve výši 40 Kč/m2/rok, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka 

primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením  

a podpisem.“, 

ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 4/1R/2022 ze dne 10. 1. 2022 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a  

jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 2910/33 o 

výměře 86 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín k údržbě zeleně u domu č. p. 4876 na ul. 

Nad Vývozem ve Zlíně, za nájemné ve výši 40 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, 

s výpovědní dobou 3 měsíce, pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, 

dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.“. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/9R/2022 zamítá 

odvolání proti usnesení Rady města Zlína č. 5/1R/2022 ze dne 10. 1. 2022 ve 

znění: „Rada města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako pronajímatelem a 

 jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem části 

pozemku p. č. 2910/33 o výměře 72 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín k údržbě zeleně 

včetně oplocení u domu č. p. 4876 na ul. Nad Vývozem ve Zlíně, za nájemné 

ve výši 40 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.“, 

ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 5/1R/2022 ze dne 10. 1. 2022 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem 



 - 5 - 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a 

, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 2910/33 

o výměře 72 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín k údržbě zeleně včetně oplocení u domu 

č. p. 4876 na ul. Nad Vývozem ve Zlíně, za nájemné ve výši 40 Kč/m2/rok, 

na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, pověřuje Mgr. Pavla Bradu, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem.“, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a 

, jako nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 2910/33 o výměře 40 m2, k. 

ú. Zlín, obec Zlín pro zázemí k bytové jednotce č. 1 bytového domu č. p. 4876 

na ul. Nad Vývozem ve Zlíně včetně oplocení, za nájemné ve výši 40 

Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s podmínkou 

odstranění schodiště pod terasovým domem, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/9R/2022 zamítá 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

 jako vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 517/4 o celkové výměře 

13,5 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín za účelem vybudování parkovacího stání pro 

rodinný dům č. p. 2656 na ul. Štefánikova ve Zlíně, na dobu neurčitou, s 

výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání 

smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, OD, OMZ. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/9R/2022 zamítá 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu č. 1600101195 ze dne 24. 6. 2010 mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako pronajímatelem a 

, jako nájemcem, jehož předmětem je rozšíření předmětu 

nájmu o část pozemku p. č. 1343 o výměře do 1650 m2 k. ú. Jaroslavice u 

Zlína, obec Zlín, k zemědělským účelům, za nájemné ve výši 0,0247 

Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 1 rok. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/9R/2022 zamítá 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

 jako vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 1152/5 o celkové výměře 

59 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, za účelem vybudování zpevněné plochy 

pro stání osobních automobilů na ul. Pekárenská ve Zlíně – Přílukách, na dobu 



 - 6 - 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, OD, OMZ. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/9R/2022 zamítá 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

 jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 1134/1 o celkové výměře 35 m2 

k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín za účelem rozšíření posezení před rodinným 

domem č. p. 132 na ul. Přístav ve Zlíně-Přílukách a využití posezení pro hosty 

kavárny U Klempíře, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce,  

s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OSaDŘ – odd. DSŘ, OPP a OD. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/9R/2022 zamítá 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

 jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka část pozemku p. č. 700/12 o výměře 2 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, za účelem vybudování zpevněné plochy pro umístění nádob na 

odpad u domu č. p. 3326 na ul. Štefánikova ve Zlíně, na dobu neurčitou, s 

výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání 

smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, OPP a OKaPP, 

zamítá 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem, a  

 jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 700/12 o výměře 2 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem vybudování zpevněné plochy pro umístění nádob na odpad u 

domu č. p. 3326 na ul. Štefánikova ve Zlíně, za nájemné ve výši 189 

Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/9R/2022 zamítá 

odvolání proti usnesení Rady města Zlína č. 16/1R/2022 ze dne 10. 1. 2022 ve 

znění: „Rada města Zlína zamítá uzavření smlouvy o výpůjčce mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako půjčitelem a 

jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části 

pozemku p. č. 656/45 o celkové výměře 12 m2, k. ú. Malenovice u Zlína, obec 

Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace na parkovací stání, které 

bude vybudováno na pozemku p. č. 95/3, k. ú. Malenovice u Zlína, u 

rodinného domu č. p. 139 na ul. B. Smetany, Zlín – Malenovice, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, OD.“. 

  

 

 



 - 7 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/9R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

, jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 3491/1 o celkové výměře 44 m2 

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace do garáže, 

přístupového chodníku do domu a výsadbu zeleně k plánované novostavbě 

rodinného domu na pozemcích p. č. st. 2017 a p. č. 2258/4 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení 

z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, 

OMZ a OPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/9R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a ERKO elektro 

s. r. o., se sídlem Na Honech III 4920, 760 05 Zlín, IČO 06828591, jako 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 2000/1  

o výměře 12 m2 k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín, za účelem vybudování 

sjezdu z komunikace k novostavbě polyfunkčního objektu ERKO elektro na 

pozemku p. č. 469/1 k. ú. Louky nad Dřevnicí, na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, OPP a OKaPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

zamítá 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem, a ERKO 

elektro s. r. o., se sídlem Na Honech III 4920, 760 05 Zlín, IČO 06828591, 

jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 2000/1  

o výměře 38 m2 k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín, za účelem vybudování 

parkovacích míst k novostavbě polyfunkčního objektu ERKO elektro na 

pozemku p. č. 469/1 k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín, za nájemné ve výši 

198 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/9R/2022 zamítá 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 3124/10 o výměře do 22 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, pro parkovací stání u domu č. p. 2033 na ul. Podvesná VI ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/9R/2022 zamítá 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a  jako nájemcem, 



 - 8 - 

jejímž předmětem je pronájem částí pozemků p. č. 1247 a p. č. 632/4 oba k. ú. 

Kostelec u Zlína, obec Zlín, o celkovém rozměru 1 x 160 bm, za účelem 

vybudování vodovodní a kanalizační přípojky k pozemku p. č. 627/53 k. ú. 

Kostelec u Zlína, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OD, OMZ. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/9R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a EURO CAR 

Zlín s. r. o., Vizovická 4097, 760 01 Zlín–Příluky, IČO 48532967, jako 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka pozemků p. č. 4033, p. č. 4034, 

p. č. 4035 o celkové výměře 398 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem údržby 

zeleně, na dobu určitou do dne nabytí právní moci stavebního povolení stavby 

„Modernizace a elektrizace železniční trati Otrokovice – Zlín – Vizovice“,  

s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, dle podmínek OMZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/9R/2022 schvaluje 

uzavření dohody o skončení nájemní smlouvy č. 1634620307 ze dne 4. 7. 2002 

ve znění příslušných dodatků mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a Ing. 

Josefem Mitrengou, Valy II 5167, 760 01 Zlín, IČO 12219479, jako 

nájemcem, jejímž předmětem je skončení nájmu části pozemku p. č. 6840  

o výměře 62 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, jako přístupové plochy k restauraci, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/9R/2022 schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a Ing. 

Liborem Mitrengou, Nivy III 4325, 760 01 Zlín, IČO 12217093, jako 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 2977/2 o výměře 

14 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín pro umístění mobilní buňky – chladicího zařízení 

a části pozemku p. č. 6840 o výměře 62 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín pro přístup k 

restauraci, vše v souvislosti s provozem restaurace umístěné na pozemku p. č. 

439 k. ú. Zlín, obec Zlín, za nájemné ve výši 225 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 



 - 9 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/9R/2022 schvaluje 

uzavření dohody o skončení nájemní smlouvy č. 1634620124 ze dne 6. 3. 2002 

ve znění příslušných dodatků mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a 

TESCOMA s.r.o., se sídlem U Tescomy 241, 760 01 Zlín, IČO 46981691, 

jako nájemcem, jejímž předmětem je skončení užívání části pozemku p. č. 

487/1 o výměře 264 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín pro parkoviště a příjezdovou 

komunikaci k rampě provozovny a užívání části pozemku p. č. 487/1 o výměře 

140 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín pro rozšíření komunikace, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/9R/2022 schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

 a 

, jako nájemci, jejímž předmětem je nájem části pozemku 

p. č. 487/1 o výměře 264 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín za účelem umístění 

parkoviště a obslužné plochy k budově č. p. 4311 na ul. Dlouhá ve Zlíně, za 

nájemné ve výši 540 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu neurčitou s výpovědní 

dobou 3 měsíce, s podmínkou zachování přístupu a příjezdu k sousedním 

nemovitostem za účelem zásobování, oprav a údržby nemovitostí, případně 

inženýrských sítí, 

uděluje 

souhlas a  

 k podnájmu parkovacích stání umístěných na 

části pozemku p. č. 487/1 k. ú. Zlín, obec Zlín: - uživatelům budovy č. p. 4311 

ul. Dlouhá ve Zlíně, - vlastníkům budovy č. p. 475 ul. Kvítková ve Zlíně za 

stejných podmínek, které jsou sjednány v nájemní smlouvě, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem a udělením souhlasů. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/9R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 3/22 ke smlouvě o právu provést a umístit stavbu č. 

4000190974 ze dne 27. 8. 2019 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako vlastníkem pozemků a 

Downtown Invest, s.r.o., se sídlem třída Tomáše Bati 3067, 760 01 Zlín, IČO 

03168856, jako stavebníkem, jehož předmětem je změna účinnosti smlouvy, 

umožňující provést rekonstrukci stávajícího veřejného chodníku na částech 

pozemků p. č. 1900/3 a p. č. 3499/3 o celkové výměře do 170 m2, k. ú. Zlín, 

obec Zlín, z doby určité do 30. 6. 2022 na dobu určitou nejpozději do  

30. 9. 2022, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 



 - 10 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/9R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 4/22 k nájemní smlouvě č. 1634620034 ze dne 16. 7. 2002 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a K+R Projekt s.r.o., se sídlem 

Počernická 257, 250 73 Radonice, IČO 64945928, jako nájemcem, jehož 

předmětem je zvýšení nájemného o 3,8 % od 1. 7. 2022 a udělení souhlasu 

nájemci k podnájmu části pozemku p. č. 7010 k. ú. Zlín, obec Zlín společnosti 

Alza.cz a.s., se sídlem Jankovcova 1522/53, 170 00 Praha 7, IČO 27082440 

za účelem umístění Alzaboxu, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/9R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Sborem 

Církve bratrské ve Zlíně, se sídlem Okružní 4551, 760 05 Zlín, IČO 73631787, 

jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 673/1 o 

výměře 19 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování pochůzí vstupní 

rampy do nově plánované modlitebny v domě s občanskou vybaveností č. p. 

5213 a č. p. 5214 na ul. třída Tomáše Bati ve Zlíně, na dobu neurčitou, s 

výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání 

smlouvy, dle podmínek OKaPP, OSaDŘ a OPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/9R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

Společenstvím vlastníků pro dům Broučkova č. p. 604 ve Zlíně, se sídlem 

Boněcký rybník 604, 760 01 Zlín–Příluky, IČO 10900764, jako vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 1645/27 o výměře 96 m2, 

k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín za účelem údržby sjezdu do garáží v bytovém 

domě č. p. 604 na ul. Boněcký rybník ve Zlíně, který se na této části pozemku 

nachází, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OD, OMZ a 

OPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/9R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 



 - 11 - 

Společenstvím vlastníků pro dům Boněcký rybník č. p. 605 ve Zlíně, se sídlem 

Dlouhá 4309, 760 01 Zlín, IČO 14048434, jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 1645/27 o výměře 92 m2, k. ú. 

Příluky u Zlína, obec Zlín za účelem údržby sjezdu do garáží v bytovém domě 

č. p. 605 na ul. Boněcký rybník ve Zlíně, který se na této části pozemku 

nachází, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OD, OMZ a 

OPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/9R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Kongregací 

Milosrdných sester III. řádu sv. Františka v Opavě, se sídlem Kylešovská 

677/8, 746 01 Opava, IČO 00406155, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je 

výpůjčka části pozemku p. č. 291/1 o celkové výměře 40 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín za účelem vybudování sjezdu z komunikace a přístupového chodníku z 

ul. Štefánikova k plánovanému parkovišti na pozemku ve vlastnictví 

vypůjčitele u klášterní budovy Regina č. p. 3242 na ul. Divadelní ve Zlíně, na 

dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OMZ, OSaDŘ, OKaPP a OPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/9R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a Zlín Net, a. s., se sídlem Nad Stráněmi 5656, 

760 05 Zlín, IČO 25313428, jako oprávněným, jejímž předmětem je vedení 

optické sítě v rámci akce „SEK – Páteřní propoj Velíková – Ostrata - 

Březová“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle 

podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, č. usn. 19/13Z/2012 přes 

pozemek p. č. 193/1, p. č. 201, p. č. 296, p. č. 331/2 vše k. ú. Velíková, obec 

Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/9R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 



 - 12 - 

Černá Pole, 602 00 Brno,  IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy –  zemní kabelové 

vedení VN v rámci akce „Zlín, SYNOT, kabelové vedení VN + rozv. VN“, na 

dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek 

schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, č. usn. 19/13Z/2012 přes pozemek 

p. č. 1090/81 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/9R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, 

Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO  27295567, jako oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – plynárenské 

zařízení v rámci akce „PREL, Zlín – Jiráskova, plynovodní přípojka“, na dobu 

neurčitou, úplatně jednorázově ve výši dle podmínek schválených v 

Pravidlech dne 21. 6. 2012, č. usn. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 370/105 

k. ú.  Prštné, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/9R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, 

Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO  27295567, jako oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – plynárenské 

zařízení v rámci akce „PREL, Zlín – B. Němcové, plynovodní přípojka“, na 

dobu neurčitou, úplatně jednorázově ve výši dle podmínek schválených v 

Pravidlech dne 21. 6. 2012, č. usn. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 400/107 

k. ú.  Prštné, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/9R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, 

Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO  27295567, jako oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – plynárenské 



 - 13 - 

zařízení v rámci akce „REKO MS Zlín - Padělky +3 I. et“, na dobu neurčitou, 

úplatně jednorázově ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 

6. 2012, č. usn. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 3029/9, p. č. 3029/10, p. č. 

3029/11, p. č. 3029/12, p. č. 3029/13, p. č. 3029/15, p. č. 3029/16, p. č. 

3029/20, p. č. 3029/21, p. č. 3029/27, p. č. 3067/1, p. č. 3068, p. č. 3078/1, p. 

č. 3078/5, p. č. 3087/4, p. č. 3095/4, p. č. 3095/5, p. č. 3256/2, p. č. 3256/3, p. 

č. 3256/24, p. č. 3458/1 vše k. ú.  Zlín, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/9R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, 

Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO  27295567, jako oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – plynárenské 

zařízení v rámci akce „REKO MS Zlín - Padělky +3 II. et“, na dobu neurčitou, 

úplatně jednorázově ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne  

21. 6. 2012, č. usn. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 2966/2, p. č. 2966/7, p. č. 

2971/3, p. č. 2973/1, p. č. 2974/7, p. č. 2974/8, p. č. 3029/2, p. č. 3029/3, p. č. 

3029/5, p. č. 3029/6, p. č. 3029/7, p. č. 3029/9, p. č. 3029/22, p. č. 3029/23, p. 

č. 3460, p. č. 3461/1 vše k. ú.  Zlín, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/9R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout část pozemku p. č. 1820/1 o výměře do 600 m2 k. 

ú. Zlín, obec Zlín, pro umístění restaurační zahrádky, dětského koutku a 

údržby zeleně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/9R/2022 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout, vypůjčit pozemky p. č. 286/18, p. č. 286/118, p. č. 

286/101, p. č. 286/102, p. č. 286/127, p. č. 286/123, p. č. 286/110, p. č. 286/62, 

p. č. st. 902, p. č. st. 903 o celkové výměře 15 860 m2 vše v k. ú. Mladcová, 

obec Zlín, pro rozšíření a revitalizaci stávajícího tenisového areálu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/9R/2022 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout pozemek p. č. 718/3 o výměře 8103 m2 k. ú. Příluky 

u Zlína, obec Zlín, pro řešení dalšího rozvoje areálu a společný vjezd pro tři 

právnické osoby. 

  

 

 



 - 14 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/9R/2022 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout, vypůjčit pozemek p. č. 1323/10 o výměře 936 m2 

k. ú. Kostelec u Zlína, obec Zlín pro vybudování modulárního objektu budovy 

školy za účelem zachování umělecké výuky dětí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/9R/2022 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. 590/241 o výměře 230 m2 k. ú. Mladcová, obec 

Zlín pro zahradu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/9R/2022 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. 924/1 o výměře 563 m2 k. ú. Jaroslavice u Zlína, 

obec Zlín pro les. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/9R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout část pozemku p. č. 3249/27 o výměře 1 m2 k. ú. 

Zlín, obec Zlín pro umístění nerezového kouřovodu na fasádu u bytové 

jednotky č. 103 v bytovém domě č. p. 5568 na ul. Havlíčkovo nábřeží ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/9R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 972/33 o výměře 12 m2, k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem parkovacího stání k rodinnému domu č. p. 1686 na ul. Mostní 

ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/9R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 972/33 o výměře 12 m2, k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem parkovacího stání k bytové jednotce č. 2 u bytového domu č. 

p. 1927 na ul. Mostní ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/9R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit pozemek p. č. 1112/18 o výměře 133 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, 

za účelem umístění zpevněných ploch, parkovacích stání a sjezdu k 

novostavbě objektu U1 na ul. Vavrečkova ve Zlíně ve vlastnictví žadatele. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/9R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 3124/12 o výměře 15 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem vybudování pobytové plochy (terasy) u rodinného domu č. p. 

3086 na ul. Podvesná VI ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/9R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 3020/4 o výměře do 60 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem vybudování tří parkovacích stání v rámci akce „Nástavba 



 - 15 - 

administrativní budovy PS- MSI a. s. a Rehabilitačního centra Zlín – SPONTE 

SUA s. r. o.“ u budovy č. p. 3802 na ul. Kúty ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/9R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 3020/4 o výměře do 80 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem vybudování čtyř parkovacích stání jako náhrada za zrušená 

stávající parkovací stání vlivem výstavby sjezdové rampy do podzemí budovy 

č. p. 4345 (PESTA ) na ul. Kúty ve Zlíně v rámci akce „Stavební úpravy 1. PP 

objektu na parkovací stání“. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/9R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout, prodat část pozemku p. č. 3247/13 o výměře do 53 m2 k. 

ú. Zlín, obec Zlín za účelem vybudování přístavby včetně přístupového 

schodiště k rodinnému domu č. p. 1472 na ul. Podvesná XV ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/9R/2022 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín IČO 00283924, jako kupujícím a  

, nar. dne bytem  

jako prodávajícím, jejímž předmětem je výkup nově vzniklého pozemku p.č. 

1332/40 k.ú. Kudlov, obec Zlín o výměře 11m2, odděleného z pozemku p.č. 

1332/11, zahrada, k.ú. Kudlov, obec Zlín, za cenu stanovenou dle Změny č.2 

Pravidel pro řešení vlastnických a užívacích vztahů k pozemním 

komunikacím, veřejnému osvětlení a s nimi souvisejícím pozemkům ve výši 

500,- Kč/m2, tj. celkem 5 500,- Kč, v souvislosti se stavbou "Rekonstrukce 

komunikace - ulice Filmová" 

souhlasí s pověřením 

Michala Čížka, člena rady města Zlína, uzavřením a podpisem kupní smlouvy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/9R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti 

a smlouvy nájemní mezi Lesy České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 

1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČO 42196451, jako 

budoucím obtíženým a pronajímatelem, GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 

940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, jako budoucím 

oprávněným a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jako investorem a nájemcem, jejímž předmětem je 

stavba plynárenského zařízení distribuční soustavy „Přeložka STL plynovodů 

a STL plynovodních přípojek, číslo stavby: 8800106556“ stavby „Silnice 

II/490 Zlín: Propojení R49-I/49-3.úsek Obchvat Zálešné“, sjednání nájmu po 

dobu výstavby vedení za jednorázovou úplatu ve výši 240,- Kč bez DPH a 

sjednání nájmu po dobu po výstavbě vedení, za úplatu ve výši 40,- Kč/m2/rok, 

tj. 240,- Kč/rok bez DPH, na části o výměře 6m2 budoucího služebného 

pozemku p. č. st. 1996/4, k. ú. Zlín, obec Zlín, ve znění dle přílohy 



 - 16 - 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/9R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako budoucím povinným a GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 

940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, jako budoucím 

oprávněným, jejímž předmětem je stavba plynárenského zařízení „PREL, Zlín 

- Zálešná XI, Plynovod, číslo stavby: 8800106557“ na budoucích služebných 

pozemcích p. č. 3107/2, p. č. 3249/19, p. č. 3249/28, p. č. 3249/32, p. č. 

3249/33, p. č. 3249/36, p. č. 3256/20, p. č. 3256/21, p. č. 3256/22, p. č. 

3256/23, p. č. 3285/2, p. č. 3285/3, p. č. 3458/7, p. č. 3458/1, p. č. 6990, p. č. 

6991, p. č. 6992, vše k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/9R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako budoucím povinným a GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 

940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, jako budoucím 

oprávněným, jejímž předmětem je stavba plynárenského zařízení 

plynárenského zařízení „PREL, Zlín - Burešov, Plynovod, číslo stavby: 

8800106556“ na budoucích služebných pozemcích p. č. 3838/1, p. č. 3861/2, 

p. č. 3902/1, p. č. 4549, vše k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/9R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o podnájmu nebytového prostoru mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

podnajímatelem a Fyziocentrum ZANA s.r.o., se sídlem Nové Sady 988/2, 

602 00 Brno, IČO 29375185, jako podnájemcem, jejímž předmětem je 

podnájem nebytových prostor nacházejících se v I. nadzemním podlaží 

budovy na adrese Salaš 53, Zlín o výměře 68,42 m2 za účelem poskytování 

služeb v oboru péče o zdraví, za nájemné ve výši 180 Kč/m2/rok bez DPH  

v 1. roce nájmu a 700 Kč/m2/rok bez DPH od 2. roku nájmu, na dobu 

neurčitou s výpovědní dobou šest měsíců, má-li však smluvní strana  

k výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba tříměsíční; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/9R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o postoupení smlouvy mezi Michalem Krčkem, U Lípy 195, 



 - 17 - 

763 14 Zlín–Velíková, IČO 74242369, jako původním nájemcem (postupitel), 

Sportovním klubem Olympia Zlín, z.s., se sídlem Burešov 4886, 760 01 Zlín, 

IČO 46308393, jako novým nájemcem (postupník) a statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem (postoupená strana), jejímž předmětem je postoupení 

smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 1600091580 ze dne 29. 9. 2009 v 

budově na adrese Burešov 4886, Zlín o výměře 211,6 m2, za nájemné ve výši 

300 Kč/m2/rok, za účelem provozování sportovních a tělovýchovných aktivit 

(posilovna a fitcentrum), na dobu neurčitou s výpovědní dobou šest měsíců, 

má-li však smluvní strana k výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba 

tříměsíční, na nového nájemce Sportovní klub Olympia Zlín, z.s., se sídlem 

Burešov 4886, 760 01 Zlín, IČO 46308393; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/9R/2022 schvaluje 

záměr na změnu doby nájmu z doby určité na dobu neurčitou a navýšení 

nájemného u stávajícího nájemce nebytových prostor nacházejících se ve III. 

nadzemním podlaží (místnost č. 328) budovy na adrese Soudní 1, Zlín  

o výměře 52 m2, za účelem výtvarné a umělecké činnosti. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/9R/2022 bere na vědomí 

1. seznam smluv dle přílohy č. 1, k nimž nebyl uzavřen dodatek, jehož 

předmětem bylo jednotné znění inflační doložky schválené usnesením Rady 

města Zlína č. 18/24R/2021 ze dne 20. 12. 2021, neboť nedošlo k dohodě 

smluvních stran o jeho uzavření;  2. zvýšení nájemného o roční míru inflace u 

nájemních smluv dle přílohy č. 1 na základě již dříve sjednané inflační doložky 

z důvodu neuzavření dodatku specifikovaného v bodě č. 1;  3. seznam smluv 

dle přílohy č. 1, k nimž byl dodatek specifikovaný v bodě č. 1 uzavřen po datu 

31. 3. 2022. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/9R/2022 schvaluje 

výpověď smlouvy o nájmu č. 2000220459, ze dne 16. 2. 2022, uzavřené mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, jako 

pronajímatelem a Jarmilou Hetychovou, se sídlem Zlín, Podlesí IV 5302, 760 

05 Zlín, IČO: 40424138, jako nájemcem, a to s 3 měsíční výpovědní lhůtou, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, formulací předmětné 

výpovědi a jejím podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/9R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 4000220397 uzavřené dne 

14. 4. 2022 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 

01 Zlín, jako pronajímatelem a KKS, spol. s r. o., se sídlem Příluky 386, 760 

01 Zlín, IČO 42340802, jako nájemcem, jehož předmětem je snížení počtu 



 - 18 - 

bytů, které má nájemce v nájmu za účelem ubytování občanů Ukrajiny 

pobývajících v České republice, a to o byt č. 6 v domě č. p. 3262 na ul. Obeciny 

ve Zlíně, s účinností od 1. 6. 2022; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/9R/2022 schvaluje 

a) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a , trvale bytem 

 jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. v 

domě Středová 4786 ve Zlíně, o velikosti 2 + kk, ke dni 31. 5. 2022,   

b) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a  trvale bytem 

, jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v 

domě Okružní 4699 ve Zlíně, o velikosti 2 + kk, ke dni 31. 5. 2022,   

c) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a  trvale bytem  

jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v domě 

Vodní 4204 ve Zlíně, o velikosti 2 + kk, ke dni 31. 5. 2022,   

d) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a  trvale bytem 

, jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v 

domě Družstevní 4509 ve Zlíně, o velikosti 2 + kk, ke dni 31. 5. 2021, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dohod, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/9R/2022 schvaluje 

1. neprodloužení nájmu bytu z důvodu neplacení nájemného a v případě 

nevrácení bytu podání žaloby o vyklizení bytu a následné podání návrhu na 

exekuci vyklizením bytu dle přílohy č. 1;  

2. podání výpovědi z nájmu bytu dle § 2291 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů z důvodu neplacení 

nájemného a v případě nevrácení bytu podání žaloby o vyklizení bytu a 

následné podání návrhu na exekuci vyklizením bytu dle přílohy č. 2; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, podpisem výpovědi z nájmu 

bytu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/9R/2022 ruší 

část usnesení Rady města Zlína č. 78/7R/2022 ze dne 11. 4. 2022 v bodě 1, 

část seznamu č. 2/2022, týkající se uzavření smluv o nájmu mezi statutárním 



 - 19 - 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a žadateli o nájem, jako nájemci, jejichž předmětem je nájem 

garážového stání č. 26 a 64 na adrese PPS 4, Podlesí III, Zlín na dobu 

neurčitou, s účinností nejpozději od 1. 6. 2022, s výpovědní dobou 3 měsíce 

bez udání důvodu, v případě porušení ujednání smlouvy výpověď bez 

výpovědní doby, za nájemné dle nabídky, s podmínkou zaplacení jistoty ve 

výši trojnásobku nájemného; 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a žadateli 

o nájem garážového stání č. 64 na adrese PPS 4, Podlesí III, Zlín dle přiložené 

části seznamu č. 4/2022, jako nájemci, jejímž předmětem je nájem garážového 

stání na dobu neurčitou, s účinností nejpozději od 1. 6. 2022, s výpovědní 

dobou 3 měsíce bez udání důvodu, v případě porušení ujednání smlouvy 

výpověď bez výpovědní doby, za nájemné dle nabídky, s podmínkou 

zaplacení jistoty ve výši trojnásobku nájemného; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/9R/2022 schvaluje 

udělení plné moci Bytovému družstvu Podlesí, IČ 26295563, se sídlem 

Podlesí V 5407, 760 05 Zlín, jakožto správci bytových domů v souladu se 

Smlouvou o správě společné věci, uzavřenou mezi statutárním městem Zlín, 

IČ 00283924, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, a Bytovým družstvem 

Podlesí, IČ 26295563, se sídlem Podlesí V 5407, 760 05 Zlín; plná moc je 

udělována za statutární město Zlín k uzavření a podpisu Smlouvy o dílo a o 

poskytování služeb monitorování, měření, odečítání a rozúčtování spotřeby 

tepla, teplé a studené vody se společností SOFTLINK s.r.o., se sídlem 

Tomkova 409, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 27109682 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, udělením a podpisem 

předmětné plné moci 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/9R/2022 bere na vědomí 

proces nákupu elektrické energie na rok 2023 dle dokumentu „Risk 

management“ v příloze. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/9R/2022 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 19/2022 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek   

2. poskytnutí dotace subjektu a ve výši dle tabulky č.4 řádku č.2   

3. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci se subjektem dle tabulky a čísla 

řádku uvedeným v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

 

 



 - 20 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/9R/2022 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 20/2022 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/9R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o vkladovém účtu "Spořící účet Výhoda+" a smlouvy o 

internetovém bankovnictví mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 a TRINITY BANK a.s., se 

sídlem Senovážné náměstí 1375/19, Praha - Nové Město, PSČ 110 00, IČO: 

25307835, 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním všech 

náležitostí smluv, jejich uzavřením, podpisy a regulací objemu 

zhodnocovaných finančních prostředků. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/9R/2022 schvaluje 

udělení souhlasu s pronájmem svěřeného majetku příspěvkové organizace 

ZOO a zámek Zlín - Lešná, p.o.  na dobu delší než 2 roky dle přílohy č. 1, 

bere na vědomí 

informaci o uzavření nájemních smluv se subjekty uvedenými v příloze č. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/9R/2022 bere na vědomí 

zánik mandátu zástupců statutárního města ve správní radě Filharmonie 

Bohuslava Martinů, o.p.s., IČO: 27673286, uplynutím funkčního období ke 

dni 4.3.2022:   

člen správní rady:  Mgr. Pavel Brada   

člen správní rady: Zdeněk Lambor 

schvaluje 

jmenování zástupců statutárního města do správní rady Filharmonie 

Bohuslava Martinů, o.p.s., IČO: 27673286, následovně:   

člen správní rady: Mgr. Pavel Brada   

člen správní rady: MMus Tereza Mrkvicová 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/9R/2022 souhlasí 

s vyčleněním finančních prostředků v souvislosti s realizací akce: "Křižovatka 

ul. Mostní - ul. Březnická, Zlín" ve výši 2 000 000,- včetně DPH v roce 2022 

a 88 000 000,- včetně DPH v roce 2023. 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/9R/2022 schvaluje 

1. poskytnutí finančního daru ve výši 18 000,00 Kč organizaci Krajská rada 

seniorů Zlínského kraje, p.s., se sídlem Zlín, Kvítková 4323, IČO 02250365, 

na akci V. Sportovní hry seniorů ve Zlíně,   



 - 21 - 

2. uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

Zlín, náměstí Míru 12, IČO 00283924 (jako dárcem) a organizací Krajská rada 

seniorů Zlínského kraje, p.s., se sídlem Zlín, Kvítková 4323, IČO 02250365 

(jako obdarovaným), 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

předmětné darovací smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/9R/2022 nesouhlasí 

v souladu s ust. § 154 odst. 1 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních 

soudních, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku nepatrné hodnoty, 

tj. s:  

- pozemkem p. č. 2352 o výměře 61 m2 v k. ú. Záhlinice, obci Hulín, zapsaném 

na LV č. 472,  

- majetkovými právy k účtu č. 2976022163/0800 vedeném u společnosti 

Česká spořitelna, a.s., IČO 45244782, se sídlem Olbrachtova 1929/92, 140 00 

Praha 4, včetně vkladu s příslušenstvím, s disponibilním zůstatkem ve výši 

396 Kč,  

po  narozeném  posledně trvale pobytem 

 zesnulém 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/9R/2022 ruší 

zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 

"Rekonstrukce komunikace ulice Filmová – II. a III. etapa", zadávanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízení, a to dle § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce " Rekonstrukce komunikace ulice Filmová – II. a 

III. etapa", 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů v 

zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

Michal Čížek, člen Rady města Zlína  

David Neulinger, Odbor dopravy  

Miloslava Sedláčková, Odbor právní    

n á h r a d n í c i :   

RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek primátora  



 - 22 - 

Martin Poláček, Odbor dopravy  

Blanka Semelová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/9R/2022 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

na stavební práce „Zlín, Dolní Dědina, vybudování chodníku podél MK", 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, jejich 

podpisem a rozhodnutím o zrušení výběrového řízení, a dále uzavřením a 

podpisem  smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvhodnější 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

č l e n o v é:   

Michal Čížek, člen Rady města Zlína  

David Neulinger, Odbor dopravy  

Marie Kunstová, Odbor právní   

n á h r a d n í c i:   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Martin Poláček, Odbor dopravy  

Blanka Semelová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/9R/2022 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce hřiště č. 170, Zlín - 

ul. Křiby" 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, realizací některých úkonů 

ve výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka z výběrového řízení, 

rozhodnutím o výběru a uzavřením a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož 

nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

členové  

RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek primátora  

Eliška Gášková, Odbor městské zeleně  

Valerie Lukášová, Odbor právní   

náhradníci   

Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora  

Rostislav Bajza, Odbor městské zeleně  

Romana Červíková, Odbor právní 

  

 

 



 - 23 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/9R/2022 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na služby "Stříhání a ořezy keřových porostů - živých 

plotů a ořezy obrostů z pat stromů na pozemcích ve vlastnictví statutárního 

města Zlín", rozdělenou na části 1 - 6. 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, realizací některých úkonů 

ve výběrovém řízení, zejména schválením  podmínek výběrového řízení, 

rozhodnutím o zrušení výběrového řízení, rozhodnutím o výběru 

nejvýhodnější nabídky a uzavřením a podpisem smlouvy s vybraným 

účastníkem 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

č l e n o v é:   

1. RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek primátora  

2. Jaroslav Divoký, Odbor městské zeleně  

3. Blanka Semelová, Odbor právní   

n á h r a d n í c i:   

1. Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora  

2. Stanislav Pospíšilík, Odbor městské zeleně  

3. Miloslava Sedláčková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/9R/2022 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na služby "Adventní Zlín 2022", 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech, realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy a 

podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

členové   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Jana Bazelová, členka RMZ  

Eva Manišová, Odbor tiskový a cestovního ruchu  

Romana Červíková, Odbor právní   

náhradníci   

Mgr. Pavel Stojar, náměstek primátora  

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Marie Svobodová, Odbor tiskový a cestovního ruchu  

Blanka Semelová, Odbor právní 

  

 



 - 24 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/9R/2022 schvaluje 

- výjimku z povinnosti provést výběrové řízení v souladu se směrnicí č. 

5/SM/2016, o veřejných zakázkách malého rozsahu, čl. 23, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na dodávky "Dodávka osobního vozidla pro stacionář 

Nivy, spadající pod Odbor školství a sportovišť MMZ", a to za účelem 

přímého zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli za podmínek v 

místě a čase obvyklých,   

- uzavření kupní smlouvy „Dodávka osobního vozidla pro stacionář Nivy, 

spadající pod Odbor školství a sportovišť MMZ", mezi statutárním městem 

Zlín se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako 

objednatelem a SAMOHÝL MOTOR a.s., sídlem třída Tomáše Bati 642, Zlín 

760 01, IČO: 25511165 jako dodavatelem za cenu 599 742,10 Kč bez DPH a 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, podpisem a uzavřením smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/9R/2022 schvaluje 

uzavření Smlouvy č.298/M1/2022, o poskytnutí finančních prostředků z 

rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2022 mezi Státním 

fondem dopravní infrastruktury, se sídlem Sokolovská 278, 190 00 Praha 9, 

IČ 70856508, jakožto poskytovatelem a statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ 00283924, jakožto příjemcem, jehož 

předmětem je poskytnutí finančních prostředků poskytovatele na projekt 

"Silniční napojení průmyslové zóny Zlín - východ a opravy navazujících 

komunikací" ve výši 110 165 821 Kč, ve znění dle přílohy, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jejím podpisem a uzavřením. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/9R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č.3 k Rámcové smlouvě o financování projektu SMART-

Navigační parkovací systém a dispečink ITS ve Zlíně" mezi Státním fondem 

dopravní infrastruktury, se sídlem Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9, IČO 

70856508, zastoupeným ředitelem Ing. Zbyňkem Hořelicou, jakožto 

poskytovatelem dotace a statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, zastoupeným primátorem Ing.et Ing Jiřím 

Korcem, jakožto příjemcem dotace, jehož předmětem je převod finančních 

prostředků do roku 2022. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/9R/2022 schvaluje 

uzavření dohody o převodu některých práv a povinností ze správního 

rozhodnutí k realizaci překládky sítě elektronických komunikací mezi 

společností CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 

Praha 9, IČO: 04084063 a statutárním městem Zlín, se sídlem nám. Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO: 00283924, dle přílohy. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 25 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/9R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3400210089 na stavební práce 

"Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany ve Zlíně" ze dne 21. 9. 2021 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem nám. Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a společností Společnost 

KKS+SMO, Příluky 386, 760 01 Zlín (KKS, spol. s r.o., Příluky 386, 760 01 

Zlín, IČO: 42340802 a SMO a.s., Zlínská 172, 765 02 Otrokovice), jako 

zhotovitelem, jehož předmětem je rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné 

stavební práce ve výši 4 001 222,77 Kč bez DPH a méněpráce ve výši 1 055 

296,48 Kč bez DPH a posunutí termínu provedení stavebních objektů 07 

Komunikace, zpevněné plochy a 08 Sadové úpravy do 30. 11. 2022, dle 

zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním dalších náležitostí dodatku č. 

1 ke smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/9R/2022 schvaluje 

v souladu s ust. článku 9.3. Smlouvy č. 1700140068, O poskytování služeb v 

rámci komplexního systému nakládání s odpady, uzavřené mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, IČ: 002 83 924, jako 

zadavatelem a společností Technické služby Zlín, s. r. o., se sídlem Zlín - 

Louky, Záhumení V 321, PSČ: 763 02, IČ: 607 11 086, jako pověřenou 

osobou, změnu přílohy předmětné smlouvy č. 4, dle zdůvodnění, 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, podpisem změny přílohy č. 

4 předmětné smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/9R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a společností i3 

partner s.r.o. se sídlem Vysoká 1026/10, 760 01 Zlín, IČO: 28333233, jako 

dodavatelem, jejímž předmětem je zajištění roční údržby ploch ÚSES pod 

sídlištěm Jižní Svahy za cenu 285 051,50 bez DPH, 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/9R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy č. 9090010327 dle 

čl. 12 odst. 4 směrnice č. 5/SM/2016/ÚZ o zakázkách malého rozsahu, z 

důvodu stavby „Revitalizace okolí hradu Malenovice“ mezi žadatelem o 

přeložku statutárním městem Zlín a vlastníkem a provozovatelem distribuční 

soustavy EG.D, a.s. se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 

28085400 ve výši předpokládaných nákladů za provedení přeložky 1 027 

085,00 Kč a 



 - 26 - 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, podpisem a uzavřením smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/9R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 k prováděcí smlouvě o dílo č. 4021013674 ze dne 3. 12. 

2021 na realizaci díla „Oprava schodiště před hlavním vstupem do bytového 

domu na ul. Středová 4786 ve Zlíně“ mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a 

společností KERAMO D - Dohorák s.r.o., se sídlem Zahradní 583, 768 21 

Kvasice, IČO: 27716104, jako zhotovitelem, jehož předmětem je prodloužení 

doby provádění díla do 30. 6. 2022; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/9R/2022 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jakožto kupujícím, a IMPROMAT-

COMPUTER s.r.o., se sídlem Tř. Tomáše Bati 5267, 760 01 Zlín, IČ: 

46992308, jakožto prodávajícím, jejímž předmětem je nákup softwaru pro 

virtualizaci serverů Městské policie Zlín dle požadované specifikace, a to za 

sjednanou kupní cenu ve výši 244 100 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím podpisem a uzavřením. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/9R/2022 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jakožto kupujícím, a Ing. Vladislavem 

Dobešem - LD Interier, se sídlem Zálešná II 5723, 760 01 Zlín, IČ: 61722316, 

jakožto prodávajícím, jejímž předmětem je nákup 16 ks šatních skříní pro 

Městskou policii Zlín dle požadované specifikace, a to za sjednanou kupní 

cenu ve výši 157 600 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím podpisem a uzavřením. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/9R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě na zajištění správy ICT č. 3600180014, 

uzavřené dne 7. 6. 2018 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem, a společností 

IMPROMAT-COMPUTER s.r.o., se sídlem Zlín, tř. T. Bati 5267, PSČ 762 

02, IČO: 46992308, jako dodavatelem, jehož obsahem je prodloužení sjednané 

doby trvání smlouvy do 31. 07. 2022 z důvodu probíhající navazující veřejné 

zakázky na „Zajištění provozu a rozvoje ICT“ 



 - 27 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/9R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 5 k servisní smlouvě uzavřené mezi statutárním městem 

Zlínem jako objednatelem a společností GORDIC spol. s r.o., IČO 47903783, 

se sídlem Jihlava, Erbenova 4, PSČ 586 01, jehož předmětem je snížení počtu 

modulů o modul EET, pořízený v programu IS GINIS na základě dodatku č. 

3 ke Smlouvě ze dne 17. 3. 2021, a to z důvodu legislativních změn 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním náležitostí, podpisem 

smlouvy a dodatku 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/9R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o spolupořadatelství mezi statutárním městem Zlínem, IČO 

00283924, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, jako spolupořadatelem č. 

1, OUTDOOR FILMS s.r.o., IČO 28614593, se sídlem Moravská Ostrava, 

Smetanovo nám. 7, Ostrava 702 00, jako pořadatelem a Golden Apple 

Cinema, a.s., IČO 27721469, se sídlem nám. Míru 174, Zlín 760 01 jako 

spolupořadatelem č. 2, jejímž předmětem je spolupráce při pořádání XX. 

ročníku Mezinárodního festivalu outdoorových filmů ve Zlíně v termínu 4. - 

9. 11. 2022 dle zdůvodnění tohoto materiálu, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím podpisem a uzavřením. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/9R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy na technické zajištění projekcí mezi statutárním městem 

Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jakožto 

objednatelem a společností KINOSERVIS s.r.o., sídlem Filmová 174, 760 01 

Zlín, IČO: 28299949, jakožto dodavatelem, jejímž předmětem je technické 

zajištění projekcí filmových titulů v rámci projektu Zlínské filmové léto (letní 

kina ve Zlíně), který organizačně zajišťuje statutární město Zlín během letních 

měsíců v roce 2022, na částku 352.000 Kč bez DPH 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy 

a jejím podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/9R/2022 schvaluje 

uzavření Smlouvy o zajištění akce "I senioři umí žít naplno" mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem Zlín, náměstí Míru 12, IČO 00283924 (jako 

objednatelem) a Ing. Martinou Lerlovou, se sídlem Doubravy 18, IČO 

45678251 (jako dodavatelem), jejímž předmětem je zajištění akce "I senioři 

umí žít naplno" konané 14. 6. 2022 za částku 156 170,00 Kč bez daně z přidané 

hodnoty 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 28 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/9R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb „Poskytnutí 

závodního stravování pro Odbor městské zeleně Magistrátu města Zlína“, 

číslo smlouvy dle evidence odběratele 180 017 024, dodavatel DEVÍTKA 

PLUS, s.r.o. se sídlem Hulínská 1799/1, 767 01 Kroměříž, IČO: 28219783 o 

navýšení ceny 1 porce oběda včetně nápoje s účinností od 1. 6. 2022 na 82,60 

Kč bez DPH, 95,00 Kč včetně 15 % DPH a 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku smlouvy a jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/9R/2022 schvaluje 

změnu Organizačního řádu Magistrátu města Zlína, přílohy č.1 "Organizační 

schéma MMZ", spočívající ve:   

 

1.zřízení:   

 

s účinností od 01.06.2022   

a) 1 pracovního místa "zahradník Centrálního parku Jižní svahy" v Odboru 

městské zeleně, oddělení městské zeleně Jižní Svahy,  

b) 1 pracovního místa "matrikářka" v Odboru občansko-správních agend, 

oddělení matrik a ověřování,  

c) 1 pracovního místa "referent vnějších vztahů" v Odboru tiskovém a 

cestovního ruchu, přímo podřízeném vedoucímu tohoto odboru,  

d) 1 pracovního místa "cyklokoordinátor" v Odboru tiskovém a cestovního 

ruchu, přímo podřízeném vedoucímu tohoto odboru,   

 

s účinností od 01.09.2022 

  e) 1 pracovního místa "údržbář - instalatér" v Odboru městské zeleně, 

oddělení městské zeleně Jižní Svahy,   

 

s účinností od 01.11.2022   

f) 1 pracovního místa "tiskový mluvčí", v Odboru tiskovém a cestovního 

ruchu, přímo podřízeném vedoucímu tohoto odboru,    

 

2. zrušení:   

s účinností k 31.05.2022   

a)1 pracovního místa "referent ověřování" v Odboru občansko-správních 

agend, oddělení matrik a ověřování, evidovaném doposud s úvazkem 0,3,   

 

s účinností k 30.06.2022   

b) 1 pracovního místa "architekt" v oddělení prostorového plánování,   

 

3. zřízení   

s účinností od 01.06.2022   

střediska řízení Integrované teritoriální investice v Oddělení koordinace 

projektů   



 - 29 - 

 

4. přesun   

5 pracovních míst doposud přímo podřízených vedoucímu Oddělení 

koordinace projektů (1x manažer ITI, 1x finanční manažer ITI, 1x specialista 

strategického plánování a analýz, 2x koordinátor projektů ITI) do střediska 

řízení Integrované teritoriální investice, přičemž pracovní místo „manažer 

ITI“ se změní na pracovní místo „vedoucí oddělení - manažer ITI“. 

 

schvaluje 

1. převod části činnosti statutárního města Zlína, spočívajících v přípravě 

urbanistických a architektonických koncepcí, na Kancelář architekta města 

Zlína, příspěvková organizace, IČO 08826391, se sídlem Soudní 1, 760 01 

Zlín (dále jen „příspěvková organizace“), s účinností k 01.07.2022,    

2. přechod práv a povinností z pracovně právního vztahu zaměstnance 

zařazeného na rušené pracovní místo "architekt" v oddělení prostorového 

plánování na příspěvkovou organizaci, s účinností k 01.07.2022. 

 

stanovuje 

celkový počet zaměstnanců zařazených v Magistrátu města Zlína a v útvaru 

interního auditu:   

1. s účinností od 01.06.2022 na 560, při maximálním celkovém počtu 

pracovních úvazků 558,5,   

2. s účinností od 01.07.2022 na 559, při maximálním celkovém počtu 

pracovních úvazků 557,5,   

3. s účinností od 01.09.2022 na 560, při maximálním celkovém počtu 

pracovních úvazků 558,5,   

4. s účinností od 01.11.2022 na 561, při maximálním celkovém počtu úvazků 

559,5. 

 

pověřuje 

Mgr. Tomáše Langa, tajemníka Magistrátu města Zlína:   

1. zajištěním a realizací všech úkonů a jednání souvisejících s uvedenou 

organizační změnou, převodem části činnosti statutárního města Zlína na 

příspěvkovou organizaci, a přechodem práv a povinností z pracovněprávního 

vztahu,   

2. stanovováním velikostí pracovních úvazků na jednotlivých pracovních 

místech organizační struktury Magistrátu města Zlína, dle aktuálních 

provozních potřeb a v rámci výše stanoveného maximálního celkového počtu 

pracovních úvazků. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/9R/2022 jmenuje 

Mgr. Martina Mikšu, nar.: , bytem 

 vedoucím Odboru kanceláře tajemníka s účinností od 01. 07. 2022. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/9R/2022 schvaluje 

priority místní části Klečůvka pro rok 2022 dle přílohy. 

  

 



 - 30 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/9R/2022 schvaluje 

1. uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jako poskytovatelem a Vlastimilem 

Karolou, , jako příjemcem, dle odůvodnění,  

2. uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jako poskytovatelem a Vítem 

Záhořákem,  jako příjemcem, dle 

odůvodnění,   

3. uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jako poskytovatelem a Miroslavem 

Buchtíkem, , jako příjemcem, dle 

odůvodnění,   

4. uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jako poskytovatelem a Zbyňkem 

Domanským,  jako příjemcem, dle 

odůvodnění,   

5. uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jako poskytovatelem a Ludmilou 

Surou,  jako příjemcem, dle 

odůvodnění,   

6. uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jako poskytovatelem a Evou 

Neudekovou,  jako příjemcem, dle 

odůvodnění,   

7. uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jako poskytovatelem a Marií 

Zbořilovou,  jako příjemcem, dle 

odůvodnění,   

8. uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jako poskytovatelem a Lucií 

Kopcovou,  jako příjemcem, dle 

odůvodnění,   

9. uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jako poskytovatelem a Petrem 

Perničkou,  jako příjemcem, dle 

odůvodnění,   

10. uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jako poskytovatelem a Janem 

Pavelkou, , jako příjemcem, dle 

odůvodnění,   

11. uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jako poskytovatelem a Hubertem 

Strunzem, , jako příjemcem, dle odůvodnění,  

12. uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jako poskytovatelem a Martinem 

Žilinským,  jako příjemcem, dle 

odůvodnění,   

13. uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jako poskytovatelem a Radkou 



 - 31 - 

Vyoral Krakovskou, , jako příjemcem, dle 

odůvodnění. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí dohod, 

jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/9R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele  

Šachový klub Zlín - Malenovice, z.s., IČO 22846883, 4000 Kč, Krajský 

přebor družstev mládeže 2021/2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/9R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele  

Tělocvičná jednota Sokol Jižní Svahy Zlín - 5, IČO 22848410, 20000 Kč, 

Dětský den ve vzpírání 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/9R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele  

Klub moderní gymnastiky Zlín, z.s., IČO 65792840, 18000 Kč, Zlínský 

střevíček 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

104/9R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele  

NEMO Zlín, pobočný spolek SPMS, IČO 71249419, 15000 Kč, POLIŠ CUP 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 



 - 32 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

105/9R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele  

dp Lukostřelba Zlín z.s., IČO 22861645, 5000 Kč, dp OPEN 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

106/9R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele  

Lezecký klub Vertikon Zlín, z.s., IČO 27024989, 10000 Kč, Český pohár U14 

v lezení na obtížnost 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

107/9R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele  

RUGBY CLUB Zlín, z.s., IČO 61715883, 10500 Kč, Zlínská valaška - turnaj 

žáků v rugby, jaro 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

108/9R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele  

Orel jednota Zlín, IČO 64467317, 6000 Kč, Volejbalový turnaj smíšených 

družstev 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

109/9R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele  

Klub moderní gymnastiky, z.s., IČO 65792840, 29000 Kč, MČR v Estetické 

skupinové gymnastice. Finále soutěží ESG cup 2022 



 - 33 - 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

110/9R/2022 zamítá 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2022 pro žadatele  

Juniorský maratonský klub, z.s., IČO 22902147, 20000 Kč, Juniorský maraton 

- Běžíme pro Evropu 2022 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

111/9R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Galerijní a muzejní noc" dne 20. 5. 2022 od 19:00 do 23:00 

na prostranství mezi budovami 14 a 15 Baťova institutu, pro pořadatele 14|15 

Baťův institut, p. o., Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1.   

2. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů dle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c). v době konání akce.   

3. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce po 22. 

hodině podle čl. V odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

112/9R/2022 schvaluje 

pro konání akce "5. narozeniny bistro Kudlov" dne 21. 5. 2022 od 13:00 do 

22:00 v prostorách Bistra Kudlov na p. č. 204/3, pro pořadatele  

   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

113/9R/2022 schvaluje 

pro konání akce "62. Zlín Film Festival - Slavnostní ohňostroj" dne 26. 5. 2022 

od 22:00 do 22:15 na p. č. 1090/1, k. ú. Zlín, pro pořadatele FILMFEST, s. r. 

o., Filmová 174, 760 01 Zlín - Kudlov:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1.   

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce po 22. 

hodině podle čl. V odst. 1. 

  

 



 - 34 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

114/9R/2022 schvaluje 

pro konání akce "62. Zlín Film Festival - KUC a U13" dne 26. 5. - 1. 6. 2022 

od 8:00 do 1:00 na prostranství mezi KUC a U13, pro pořadatele FILMFEST, 

s. r. o., Filmová 174, 760 01 Zlín - Kudlov:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1.   

2. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů dle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c). v době konání akce.   

3. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce po 22. 

hodině podle čl. V odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

115/9R/2022 schvaluje 

pro konání akce "62. Zlín Film Festival - nám. Míru" dne 26. 5. - 1. 6. 2022 

od 9:00 do 22:00 na prostranství náměstí Míru, pro pořadatele FILMFEST, s. 

r. o., Filmová 174, 760 01 Zlín - Kudlov:   

1. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů dle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c). v době konání akce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

116/9R/2022 schvaluje 

pro konání akce "62. Zlín Film Festival - sad Svobody" dne 26. 5. - 1. 6. 2022 

od 9:00 do 1:00 na prostranství sadu Svobody, pro pořadatele FILMFEST, s. 

r. o., Filmová 174, 760 01 Zlín - Kudlov:   

1. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů dle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c). v době konání akce.   

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce po 22. 

hodině podle čl. V odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

117/9R/2022 schvaluje 

pro konání akce "62. Zlín Film Festival - park Komenského" dne 26. 5. - 1. 6. 

2022 od 10:00 do 22:00 na prostranství parku Komenského, pro pořadatele 

FILMFEST, s. r. o., Filmová 174, 760 01 Zlín - Kudlov:   

1. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů dle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c). v době konání akce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

118/9R/2022 schvaluje 

pro konání akce "62. Zlín Film Festival - letní kino" dne 26. 5. - 1. 6. 2022 od 

21:15 do 1:00 na prostranství náměstí T. G. M., pro pořadatele FILMFEST, s. 

r. o., Filmová 174, 760 01 Zlín - Kudlov:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 



 - 35 - 

čl. IV odst. 1.   

2. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů dle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c). v době konání akce.   

3. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce po 22. 

hodině podle čl. V odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

119/9R/2022 schvaluje 

pro konání akce "62. Zlín Film Festival - Festivalová párty" dne 27. 5. 2022 

od 19:00 do 1:00 na platformě Baťova Institutu, pro pořadatele FILMFEST, 

s. r. o., Filmová 174, 760 01 Zlín - Kudlov:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1.   

2. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů dle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c). v době konání akce.   

3. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce po 22. 

hodině podle čl. V odst. 1 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

120/9R/2022 schvaluje 

pro konání akce "62. Zlín Film Festival - VIVA párty" dne 27. 5. 2022 od 

20:00 do 1:00 na střeše 21. budovy, pro pořadatele FILMFEST, s. r. o., 

Filmová 174, 760 01 Zlín - Kudlov:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1.   

2. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů dle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c). v době konání akce.   

3. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce po 22. 

hodině podle čl. V odst. 1 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

121/9R/2022 schvaluje 

pro konání akce "62. Zlín Film Festival - Zahradní slavnost města Zlín" dne 

28. 5. 2022 od 18:30 do 1:00 v prostorách u Baťovy vily, pro pořadatele 

FILMFEST, s. r. o., Filmová 174, 760 01 Zlín - Kudlov:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1.   

2. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů dle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c). v době konání akce.   

3. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce po 22. 



 - 36 - 

hodině podle čl. V odst. 1 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

122/9R/2022 schvaluje 

pro konání akce "62. Zlín Film Festival - Klapka párty" dne 30. 5. 2022 od 

17:00 do 24:00 ve vnitřních i vnějších prostorách Hradu Malenovice, pro 

pořadatele FILMFEST, s. r. o., Filmová 174, 760 01 Zlín - Kudlov:   

1. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění konzumace alkoholických 

nápojů dle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c). v době konání akce.   

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce po 22. 

hodině podle čl. V odst. 1 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

123/9R/2022 schvaluje 

projektové záměry:  

1) Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany ve Zlíně dle přílohy č.1,  

2) Okružní křižovatka na silnici III/490 18, Zlín - Kocanda (ulice Okružní) a 

točna MHD dle přílohy č. 2,  

3) Zlín, Mladcová - oprava silnice III/49016 a chodník z ulice Vinohrádek ke 

hřbitovu dle přílohy č. 3, 

schvaluje 

podání žádosti o dotaci v rámci podpory rozvoje území Zlínského kraje na 

projekty:  

1) Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany ve Zlíně, přičemž dotace bude 

činit 45 797 054 Kč z celkových způsobilých výdajů, které jsou ve výši 91 594 

108 Kč,  

2) Okružní křižovatka na silnici III/490 18 Zlín - Kocanda (ulice Okružní) a 

točna MHD, přičemž dotace bude činit 19 202 947 Kč z celkových 

způsobilých výdajů, které jsou ve výši 38 405 894,12 Kč,  

3) Zlín, Mladcová - oprava silnice III/49016 a chodník z ulice Vinohrádek ke 

hřbitovu, přičemž dotace bude činit 4 999 999 Kč z celkových způsobilých 

výdajů, které jsou ve výši 16 809 441,63 Kč, 

pověřuje 

pana Michala Čížka, člena Rady města Zlína, zajištěním přípravy žádostí o 

dotaci včetně všech náležitostí dle podmínek podpory rozvoje území 

Zlínského kraje, podpisem a předložením žádostí a ostatních dokumentů 

souvisejících s přípravou, realizací a udržitelností projektů. 

  

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec,  

primátor 

 

RNDr. Bedřich Landsfeld,  

náměstek primátora 

 

 

v.r. v.r.


